Salta, 30 de setiembre de 1957.— AUTOS Y 
VISTOS... CONSIDERANDO:... FALLA: Dis 
poniendo se lleve adelante la presente ejecu 
clon seguida por don Gualberto E. Barbieri 
contra la Casa Herrera, hasta que el acreedor 
ejecutante se haga íntegro pago del capital re 
clamado de Dos Mil Seiscientos Pesos Moneda 
Nacional ($ 2.600.— mJn.), con más sus infere 
ses y costas.— Regúlanse los honorarios del Dr. 
Rufino Fernández en la, suma de $ 860.40 m|n. 
como letrado de la parte actora.— No habién 
dose notificado al ejecutado personalmente, de

Nominación por Exhorto del ‘Sr.